

NABÍDKOVÝ ROZPOČET				
"Kopřivnice - skládka KBV - analýza rizik"				
Druh činnosti	Jednotka	Počet. jed.	Jedn. cena	Celkem
			(Kč)	(Kč)
PROVÁDĚCÍ PROJEKT	ks	1	12 000,00 Kč	12 000 Kč
PRŮZKUMNÉ PRÁCE				
Technické práce				
Vrtané sondy nevystrojené (strojně)	bm	60	800,00 Kč	48 000 Kč
Vrty vystrojené 110 mm - 3 ks do 12 - 13 m	bm	50	1 500,00 Kč	75 000 Kč
Vrty vystrojené 110 mm - ocelová chránička	ks	6	3 000,00 Kč	18 000 Kč
Doprava vrtné soupravy strojní	soubor	1	15 000,00 Kč	15 000 Kč
Likvidace vystrojených vrtů	ks	6	8 000,00 Kč	48 000 Kč
Celkem				204 000 Kč
Vzorkovací práce				
Vzorkování zemín	vzorek	42	40,00 Kč	1 680 Kč
Vzorkování podzemní vody - dynamické	vzorek	6	280,00 Kč	1 680 Kč
vzorkování podzemní vody - statické	vzorek	5	40,00 Kč	200 Kč
Vzorkování povrchové vody - statické	vzorek	8	40,00 Kč	320 Kč
Měření hladin podzemní vody a fyz. - chem. parametrů vody	ks	14	80,00 Kč	1 120 Kč
Doprava	km	500	6,00 Kč	3 000 Kč
Celkem				8 000 Kč
Laboratorní analýzy				
Zeminy				
sušina	rozbor	42	16,00 Kč	672 Kč
homogenizace <4mm	rozbor	42	16,00 Kč	672 Kč
homogenizace - kovy	rozbor	42	16,00 Kč	672 Kč
kovy - rozklad lučavkou královskou	rozbor	42	97,00 Kč	4 074 Kč
Uhlovodíky C ₁₀ - C ₄₀ v sušině	rozbor	42	275,00 Kč	11 550 Kč
Těžké kovy (As, Cd, Cu, Hg, Ni, Pb, V, Zn) v sušině	rozbor	42	386,00 Kč	16 212 Kč
Hg - nižší limit	rozbor	42	58,00 Kč	2 436 Kč
Cr6+	rozbor	42	36,00 Kč	1 512 Kč
Kyanidy v sušině (celkové)	rozbor	42	73,00 Kč	3 066 Kč
PAU v sušině	rozbor	42	535,00 Kč	22 470 Kč
BTEX, CIU - DCE, TCE, PCE v sušině	rozbor	42	437,00 Kč	18 354 Kč
PCB v sušině	rozbor	3	502,00 Kč	1 506 Kč
Výluhy dle vyhl. 294/2005 (II. tř.)	rozbor	6	906,00 Kč	5 436 Kč
TOC v sušině	rozbor	7	308,00 Kč	2 156 Kč
Test ekotoxicity	rozbor	2	4 212,00 Kč	8 424 Kč
Zrnitost (stanovení hydraulických parametrů)	rozbor	27	770,00 Kč	20 790 Kč
Zeminy celkem				120 002 Kč
Vody				
Uhlovodíky C ₁₀ - C ₄₀	rozbor	19	275,00 Kč	5 225 Kč
Těžké kovy (As, Cd, Cu, Ni, Pb, V, Zn)	rozbor	19	338,00 Kč	6 422 Kč
Cr6+	rozbor	19	36,00 Kč	684 Kč
Hg	rozbor	19	62,00 Kč	1 178 Kč
kovy - úprava	rozbor	19	32,00 Kč	608 Kč
Kyanidy (celkové)	rozbor	19	73,00 Kč	1 387 Kč
PAU	rozbor	19	470,00 Kč	8 930 Kč
BTEX, CIU - DCE, TCE, PCE v sušině	rozbor	19	437,00 Kč	8 303 Kč
PCB ve vodě	rozbor	13	421,00 Kč	5 473 Kč
Kompletní chemický rozbor	rozbor	19	800,00 Kč	15 200 Kč
Vody celkem				53 410 Kč
Celkem				173 412 Kč
Geofyzikální průzkum				
Magnetometrie	lokality	1	60 000,00 Kč	60 000 Kč
metoda MRS a RT	lokality	1	120 000,00 Kč	120 000 Kč
Celkem				180 000 Kč
Měřické práce				
Polohopisné a výškopisné zaměření (v JTSK a Bpv.)	soubor	1	20 000,00 Kč	20 000 Kč
Celkem				20 000 Kč
Geologické práce				
Přípravné práce	hod	40	200,00 Kč	8 000 Kč
Geologická dokumentace	bm	110	24,00 Kč	2 640 Kč
Sled, řízení, koordinace průzkumné části	hod	80	200,00 Kč	16 000 Kč
Expresní hydrodynamická zkouška	objekt	4	4 000,00 Kč	16 000 Kč
Doprava	km	320	6,00 Kč	1 920 Kč
Zpracování závěrečné zprávy z průzkumu	hod	48	200,00 Kč	9 600 Kč
Grafické a reprodukční práce	soubor	1	1 500,00 Kč	1 500 Kč
Celkem				55 660 Kč
Celkem na průzkumné práce				641 072 Kč
ANALÝZA RIZIKA				
Přípravná fáze	hod	16	200,00 Kč	3 200 Kč
Zpracování analýzy rizika	hod	80	200,00 Kč	16 000 Kč
Návrh nápravných opatření	hod	24	200,00 Kč	4 800 Kč
Grafické a reprodukční práce	soubor	1	1 500,00 Kč	1 500 Kč
Doplnění databáze SEKM	soubor	1	3 000,00 Kč	3 000 Kč
Celkem				28 500 Kč
Rozpočtová rezerva (10 %)				68 157 Kč
CELKOVÁ CENA				
CELKOVÁ CENA BEZ DPH				749 729 Kč
21 % DPH				157 443 Kč
CELKOVÁ CENA S DPH				907 172 Kč